
19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:26:30TSV Beyenburg1998SONNEBORN, KevinM1.(346)1

00:26:41Team Ortlinghaus1995STIPS, RobertM2.(116)2

00:28:11FC LULE1990DÖRPINGHAUS, SteveM3.(66)3

00:29:09TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ1.(123)4

00:29:51Team Ortlinghaus2001HASHEMI, NasimM4.(99)5

00:31:27Team Ortlinghaus2003FÖRSTER, JeskoM5.(95)6

00:31:32Team Bullet e.V.1984WEGNER, FrankM6.(84)7

00:32:272007PIOCH, LinaWJ1.(140)8

00:32:281983HAIN, RichardM7.(278)9

00:32:391994STREPPEL, MaximilianM8.(367)10

00:32:481994STIEGLBAUER, SebastianM9.(368)11

00:32:59Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, BirgitW1.(73)12

00:33:05SSV Dhünn2003PÜLLEN, LucaM10.(79)13

00:33:06Team Ortlinghaus1995NAUMANN, AndreM11.(113)14

00:34:141995DÖRPINGHAUS, JolineW2.(128)15

00:34:28Team Bullet e.V.1982ALBERT, SvenM12.(82)16

00:34:28Team Bullet e.V.1985HEYMANN, ChristianM13.(81)17

00:34:34Team Bullet e.V.1969SCHACK, HartmutM14.(83)18

00:34:39Team Ortlinghaus1990FRÖHLICH, LukasM15.(176)19

00:34:522003VOß, JannikM16.(147)20

00:35:07Team Ortlinghaus1957HEINZ, RolandM17.(101)21

00:35:101965ROETTGER, MichaelM18.(366)22

00:35:411980THUST, TorstenM19.(318)23

00:35:51Team Ortlinghaus1956ELBERZHAGER, WolfgangM20.(90)24

00:35:58Gymnasium WK2007SALAMON, FabianMJ2.(356)25

00:36:11Team Ortlinghaus1960LOPUSZANSKI, JanM21.(111)26

00:36:23Städtisches Gymnasium2003SCHOPPHOFF, AlissaW3.(80)27

00:36:53Team Ortlinghaus1985REINNIGER, DanielM22.(115)28

00:36:59Team Ortlinghaus1980HEIß, DennisM23.(103)29

00:37:07Sengbach Trail Team2007PAFFRATH, SilasMJ3.(78)30

00:37:15Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, PeterM24.(77)31

00:37:22Kita Weidenkätzchen1987LÖHE, SylviaW4.(70)32

00:37:241955SEGIN, Franz-JosefM25.(375)33

00:37:25Team Ortlinghaus1984FAUPEL, SebastianM26.(92)34

00:37:261994KAISER, JulianM27.(134)35

00:37:321974EHRMANN, ThorstenM28.(293)36

00:37:321966WELLER, JörgM29.(294)37

00:37:39Radium Lampenwerk1963DAUDER, DietmarM30.(74)38

00:37:39Kita Weidenkätzchen1986JAROSLAWSKI, KatiW5.(69)39

00:37:47Team Ortlinghaus2000ZIMMERMANN, LasseM31.(121)40

00:37:52Team Ortlinghaus2000KOCH, TillM32.(107)41

00:38:00Team Ortlinghaus1996ZIMMERMANN, LucaM33.(122)42

00:38:021978HAGER, CordulaW6.(132)43

00:38:24Team Ortlinghaus2003JOHANN, LucaM34.(106)44

00:38:392002GANSE, JuliaW7.(131)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:471961BLECHMANN, UlrichM35.(372)46

00:38:53Team Ortlinghaus1958ELBERZHAGER, GudrunW8.(91)47

00:39:011988SCHMIDT, AnnaW9.(141)48

00:39:101967WEBER, NataschaW10.(378)49

00:39:522007BENEDIX, EmmeWJ2.(320)50

00:39:572007BRELOWSKI, Clara PaulineWJ3.(126)51

00:39:59CVJM Dhünn1969BENEDIX, JensM36.(319)52

00:40:06Kita Weidenkätzchen1994RIEDESEL, Hannah RebekkaW11.(72)53

00:40:06Kita Weidenkätzchen1995RIEDESEL, Mara HeleaW12.(71)54

00:40:08Kita Weidenkätzchen1985FAß, TobiasM37.(68)55

00:40:206e Gymnasium WK2006HILVERKUS, LouisMJ4.(62)56

00:40:25Team Ortlinghaus1986HELDUSER, MarkM38.(105)57

00:40:501962SCHMIDT, EdgaM39.(391)58

00:41:24Team Ortlinghaus1965FÖRSTER, IngoM40.(94)59

00:41:33Team Ortlinghaus1979DÖRING, SvenM41.(89)60

00:41:341997MUELLER, PascalM42.(364)61

00:41:421967KLEMANN, MarkusM43.(138)62

00:41:542000KLEINE-VENNEKATE, MarieW13.(268)63

00:41:571995SCHEIDLER, AlessaW14.(337)64

00:41:59Team Ortlinghaus1987WALDTMANN, BerndM44.(96)65

00:42:05Team Ortlinghaus1990PILZ, ChristopherM45.(87)66

00:42:071997BÖHM, MaxM46.(125)67

00:42:13Team Ortlinghaus1979DÖRING, EvaW15.(88)68

00:42:171991KLAUKE, JuliaW16.(136)69

00:42:201960KLAUKE, UrsulaW17.(137)70

00:42:27CVJM Dhünn2005KOCH, LeanaWJ4.(65)71

00:42:382000BRADLEY, EmilyW18.(271)72

00:42:392004LAMBECK, JanaWJ5.(334)73

00:42:391991SCHÄFER, KarstenM47.(292)74

00:42:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1985WINGART, AndreasM48.(67)75

00:42:451997FEIN, Marie ChristineW19.(130)76

00:42:46Team Ortlinghaus1987WOLFERTZ, FabianM49.(120)77

00:42:461961EWERS, SusanneW20.(129)78

00:42:46Team Ortlinghaus1989BREHM, BeatriceW21.(86)79

00:42:522002ANNUNZIATA, LenaW22.(124)80

00:43:061991BÖSE, KevinM50.(387)81

00:43:062002BÖSE, MiraW23.(388)82

00:44:181961LAUCK, RüdigerM51.(139)83

00:44:211969FELDGES, KerstinW24.(284)84

00:44:221962FELDGES, UweM52.(283)85

00:44:37Team Ortlinghaus1995KORF, Ann MicheleW25.(108)86

00:44:37Team Ortlinghaus1987GEISLER, FlorianM53.(98)87

00:44:41Team Ortlinghaus1988MARBURGER, ChristianM54.(112)88

00:44:42Team Ortlinghaus1987LECHNER, ArturM55.(109)89

00:44:46Team Ortlinghaus1979BOELKE, LarsM56.(85)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:44:511989SCHNEIDER, AnikaW26.(142)91

00:44:52Team Ortlinghaus2001KORFF, MarlonM57.(25)92

00:44:571987SELBACH, KatharinaW27.(144)93

00:45:12Team M.1989KLESPER, JuliaW28.(363)94

00:45:26Team Ortlinghaus1990FETTWEIß, KimW29.(93)95

00:45:26Team Ortlinghaus1994HEINZ, SiraW30.(100)96

00:45:402004VOM DORP, LiaWJ6.(145)97

00:46:09Team Ortlinghaus1988LENDERMANN, LenaW31.(110)98

00:46:10Team Ortlinghaus1993THOMASER, JuliaW32.(117)99

00:46:392003KINZINGER, LauraW33.(135)100

00:48:001969HUELSKAMP, TatjanaW34.(133)101

00:48:01Baptistenkirche Dormagen1967BEDUHN, AnetteW35.(63)102

00:48:312009PETERS, NoemiWK1.(324)103

00:48:411968VOß, PetraW36.(146)104

00:49:042004GOHL, AnnalenaWJ7.(322)105

00:49:041997PETERS, DavidM58.(323)106

00:49:221979SCHUH, DanielaW37.(143)107

00:49:591969MÜH, YurdagülW38.(369)108

00:50:23Team Ortlinghaus1956HELDUSER, KorneliaW39.(104)109

00:52:35Team Ortlinghaus1984STEENKEN, MartinaW40.(189)110

01:08:29Trauschia-Deutschland e.V.1952REICH, AnnetteW41.(306)111

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:32:272007PIOCH, LinaWJ1.(140)1

00:32:59Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, BirgitW1.(73)2

00:34:141995DÖRPINGHAUS, JolineW2.(128)3

00:36:23Städtisches Gymnasium2003SCHOPPHOFF, AlissaW3.(80)4

00:37:22Kita Weidenkätzchen1987LÖHE, SylviaW4.(70)5

00:37:39Kita Weidenkätzchen1986JAROSLAWSKI, KatiW5.(69)6

00:38:021978HAGER, CordulaW6.(132)7

00:38:392002GANSE, JuliaW7.(131)8

00:38:53Team Ortlinghaus1958ELBERZHAGER, GudrunW8.(91)9

00:39:011988SCHMIDT, AnnaW9.(141)10

00:39:101967WEBER, NataschaW10.(378)11

00:39:522007BENEDIX, EmmeWJ2.(320)12

00:39:572007BRELOWSKI, Clara PaulineWJ3.(126)13

00:40:06Kita Weidenkätzchen1994RIEDESEL, Hannah RebekkaW11.(72)14

00:40:06Kita Weidenkätzchen1995RIEDESEL, Mara HeleaW12.(71)15

00:41:542000KLEINE-VENNEKATE, MarieW13.(268)16

00:41:571995SCHEIDLER, AlessaW14.(337)17

00:42:13Team Ortlinghaus1979DÖRING, EvaW15.(88)18

00:42:171991KLAUKE, JuliaW16.(136)19

00:42:201960KLAUKE, UrsulaW17.(137)20

00:42:27CVJM Dhünn2005KOCH, LeanaWJ4.(65)21

00:42:382000BRADLEY, EmilyW18.(271)22

00:42:392004LAMBECK, JanaWJ5.(334)23

00:42:451997FEIN, Marie ChristineW19.(130)24

00:42:461961EWERS, SusanneW20.(129)25

00:42:46Team Ortlinghaus1989BREHM, BeatriceW21.(86)26

00:42:522002ANNUNZIATA, LenaW22.(124)27

00:43:062002BÖSE, MiraW23.(388)28

00:44:211969FELDGES, KerstinW24.(284)29

00:44:37Team Ortlinghaus1995KORF, Ann MicheleW25.(108)30

00:44:511989SCHNEIDER, AnikaW26.(142)31

00:44:571987SELBACH, KatharinaW27.(144)32

00:45:12Team M.1989KLESPER, JuliaW28.(363)33

00:45:26Team Ortlinghaus1990FETTWEIß, KimW29.(93)34

00:45:26Team Ortlinghaus1994HEINZ, SiraW30.(100)35

00:45:402004VOM DORP, LiaWJ6.(145)36

00:46:09Team Ortlinghaus1988LENDERMANN, LenaW31.(110)37

00:46:10Team Ortlinghaus1993THOMASER, JuliaW32.(117)38

00:46:392003KINZINGER, LauraW33.(135)39

00:48:001969HUELSKAMP, TatjanaW34.(133)40

00:48:01Baptistenkirche Dormagen1967BEDUHN, AnetteW35.(63)41

00:48:312009PETERS, NoemiWK1.(324)42

00:48:411968VOß, PetraW36.(146)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:13 Uhr



19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:49:042004GOHL, AnnalenaWJ7.(322)44

00:49:221979SCHUH, DanielaW37.(143)45

00:49:591969MÜH, YurdagülW38.(369)46

00:50:23Team Ortlinghaus1956HELDUSER, KorneliaW39.(104)47

00:52:35Team Ortlinghaus1984STEENKEN, MartinaW40.(189)48

01:08:29Trauschia-Deutschland e.V.1952REICH, AnnetteW41.(306)49

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:13 Uhr



19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:30TSV Beyenburg1998SONNEBORN, KevinM1.(346)1

00:26:41Team Ortlinghaus1995STIPS, RobertM2.(116)2

00:28:11FC LULE1990DÖRPINGHAUS, SteveM3.(66)3

00:29:09TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ1.(123)4

00:29:51Team Ortlinghaus2001HASHEMI, NasimM4.(99)5

00:31:27Team Ortlinghaus2003FÖRSTER, JeskoM5.(95)6

00:31:32Team Bullet e.V.1984WEGNER, FrankM6.(84)7

00:32:281983HAIN, RichardM7.(278)8

00:32:391994STREPPEL, MaximilianM8.(367)9

00:32:481994STIEGLBAUER, SebastianM9.(368)10

00:33:05SSV Dhünn2003PÜLLEN, LucaM10.(79)11

00:33:06Team Ortlinghaus1995NAUMANN, AndreM11.(113)12

00:34:28Team Bullet e.V.1982ALBERT, SvenM12.(82)13

00:34:28Team Bullet e.V.1985HEYMANN, ChristianM13.(81)14

00:34:34Team Bullet e.V.1969SCHACK, HartmutM14.(83)15

00:34:39Team Ortlinghaus1990FRÖHLICH, LukasM15.(176)16

00:34:522003VOß, JannikM16.(147)17

00:35:07Team Ortlinghaus1957HEINZ, RolandM17.(101)18

00:35:101965ROETTGER, MichaelM18.(366)19

00:35:411980THUST, TorstenM19.(318)20

00:35:51Team Ortlinghaus1956ELBERZHAGER, WolfgangM20.(90)21

00:35:58Gymnasium WK2007SALAMON, FabianMJ2.(356)22

00:36:11Team Ortlinghaus1960LOPUSZANSKI, JanM21.(111)23

00:36:53Team Ortlinghaus1985REINNIGER, DanielM22.(115)24

00:36:59Team Ortlinghaus1980HEIß, DennisM23.(103)25

00:37:07Sengbach Trail Team2007PAFFRATH, SilasMJ3.(78)26

00:37:15Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, PeterM24.(77)27

00:37:241955SEGIN, Franz-JosefM25.(375)28

00:37:25Team Ortlinghaus1984FAUPEL, SebastianM26.(92)29

00:37:261994KAISER, JulianM27.(134)30

00:37:321974EHRMANN, ThorstenM28.(293)31

00:37:321966WELLER, JörgM29.(294)32

00:37:39Radium Lampenwerk1963DAUDER, DietmarM30.(74)33

00:37:47Team Ortlinghaus2000ZIMMERMANN, LasseM31.(121)34

00:37:52Team Ortlinghaus2000KOCH, TillM32.(107)35

00:38:00Team Ortlinghaus1996ZIMMERMANN, LucaM33.(122)36

00:38:24Team Ortlinghaus2003JOHANN, LucaM34.(106)37

00:38:471961BLECHMANN, UlrichM35.(372)38

00:39:59CVJM Dhünn1969BENEDIX, JensM36.(319)39

00:40:08Kita Weidenkätzchen1985FAß, TobiasM37.(68)40

00:40:206e Gymnasium WK2006HILVERKUS, LouisMJ4.(62)41

00:40:25Team Ortlinghaus1986HELDUSER, MarkM38.(105)42

00:40:501962SCHMIDT, EdgaM39.(391)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:41:24Team Ortlinghaus1965FÖRSTER, IngoM40.(94)44

00:41:33Team Ortlinghaus1979DÖRING, SvenM41.(89)45

00:41:341997MUELLER, PascalM42.(364)46

00:41:421967KLEMANN, MarkusM43.(138)47

00:41:59Team Ortlinghaus1987WALDTMANN, BerndM44.(96)48

00:42:05Team Ortlinghaus1990PILZ, ChristopherM45.(87)49

00:42:071997BÖHM, MaxM46.(125)50

00:42:391991SCHÄFER, KarstenM47.(292)51

00:42:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1985WINGART, AndreasM48.(67)52

00:42:46Team Ortlinghaus1987WOLFERTZ, FabianM49.(120)53

00:43:061991BÖSE, KevinM50.(387)54

00:44:181961LAUCK, RüdigerM51.(139)55

00:44:221962FELDGES, UweM52.(283)56

00:44:37Team Ortlinghaus1987GEISLER, FlorianM53.(98)57

00:44:41Team Ortlinghaus1988MARBURGER, ChristianM54.(112)58

00:44:42Team Ortlinghaus1987LECHNER, ArturM55.(109)59

00:44:46Team Ortlinghaus1979BOELKE, LarsM56.(85)60

00:44:52Team Ortlinghaus2001KORFF, MarlonM57.(25)61

00:49:041997PETERS, DavidM58.(323)62

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:13 Uhr



19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER (AB 16)
00:26:30TSV Beyenburg1998SONNEBORN, Kevingesamt1.(346)1

00:26:41Team Ortlinghaus1995STIPS, Robertgesamt2.(116)2

00:28:11FC LULE1990DÖRPINGHAUS, Stevegesamt3.(66)3

00:29:51Team Ortlinghaus2001HASHEMI, Nasimgesamt5.(99)4

00:31:27Team Ortlinghaus2003FÖRSTER, Jeskogesamt6.(95)5

00:31:32Team Bullet e.V.1984WEGNER, Frankgesamt7.(84)6

00:32:281983HAIN, Richardgesamt9.(278)7

00:32:391994STREPPEL, Maximiliangesamt10.(367)8

00:32:481994STIEGLBAUER, Sebastiangesamt11.(368)9

00:33:05SSV Dhünn2003PÜLLEN, Lucagesamt13.(79)10

00:33:06Team Ortlinghaus1995NAUMANN, Andregesamt14.(113)11

00:34:28Team Bullet e.V.1982ALBERT, Svengesamt16.(82)12

00:34:28Team Bullet e.V.1985HEYMANN, Christiangesamt17.(81)13

00:34:34Team Bullet e.V.1969SCHACK, Hartmutgesamt18.(83)14

00:34:39Team Ortlinghaus1990FRÖHLICH, Lukasgesamt19.(176)15

00:34:522003VOß, Jannikgesamt20.(147)16

00:35:07Team Ortlinghaus1957HEINZ, Rolandgesamt21.(101)17

00:35:101965ROETTGER, Michaelgesamt22.(366)18

00:35:411980THUST, Torstengesamt23.(318)19

00:35:51Team Ortlinghaus1956ELBERZHAGER, Wolfganggesamt24.(90)20

00:36:11Team Ortlinghaus1960LOPUSZANSKI, Jangesamt26.(111)21

00:36:53Team Ortlinghaus1985REINNIGER, Danielgesamt28.(115)22

00:36:59Team Ortlinghaus1980HEIß, Dennisgesamt29.(103)23

00:37:15Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, Petergesamt31.(77)24

00:37:241955SEGIN, Franz-Josefgesamt33.(375)25

00:37:25Team Ortlinghaus1984FAUPEL, Sebastiangesamt34.(92)26

00:37:261994KAISER, Juliangesamt35.(134)27

00:37:321974EHRMANN, Thorstengesamt36.(293)28

00:37:321966WELLER, Jörggesamt37.(294)29

00:37:39Radium Lampenwerk1963DAUDER, Dietmargesamt38.(74)30

00:37:47Team Ortlinghaus2000ZIMMERMANN, Lassegesamt40.(121)31

00:37:52Team Ortlinghaus2000KOCH, Tillgesamt41.(107)32

00:38:00Team Ortlinghaus1996ZIMMERMANN, Lucagesamt42.(122)33

00:38:24Team Ortlinghaus2003JOHANN, Lucagesamt44.(106)34

00:38:471961BLECHMANN, Ulrichgesamt46.(372)35

00:39:59CVJM Dhünn1969BENEDIX, Jensgesamt52.(319)36

00:40:08Kita Weidenkätzchen1985FAß, Tobiasgesamt55.(68)37

00:40:25Team Ortlinghaus1986HELDUSER, Markgesamt57.(105)38

00:40:501962SCHMIDT, Edgagesamt58.(391)39

00:41:24Team Ortlinghaus1965FÖRSTER, Ingogesamt59.(94)40

00:41:33Team Ortlinghaus1979DÖRING, Svengesamt60.(89)41

00:41:341997MUELLER, Pascalgesamt61.(364)42

00:41:421967KLEMANN, Markusgesamt62.(138)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:13 Uhr



19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER (AB 16)
00:41:59Team Ortlinghaus1987WALDTMANN, Berndgesamt65.(96)44

00:42:05Team Ortlinghaus1990PILZ, Christophergesamt66.(87)45

00:42:071997BÖHM, Maxgesamt67.(125)46

00:42:391991SCHÄFER, Karstengesamt74.(292)47

00:42:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1985WINGART, Andreasgesamt75.(67)48

00:42:46Team Ortlinghaus1987WOLFERTZ, Fabiangesamt77.(120)49

00:43:061991BÖSE, Kevingesamt81.(387)50

00:44:181961LAUCK, Rüdigergesamt83.(139)51

00:44:221962FELDGES, Uwegesamt85.(283)52

00:44:37Team Ortlinghaus1987GEISLER, Floriangesamt87.(98)53

00:44:41Team Ortlinghaus1988MARBURGER, Christiangesamt88.(112)54

00:44:42Team Ortlinghaus1987LECHNER, Arturgesamt89.(109)55

00:44:46Team Ortlinghaus1979BOELKE, Larsgesamt90.(85)56

00:44:52Team Ortlinghaus2001KORFF, Marlongesamt92.(25)57

00:49:041997PETERS, Davidgesamt106.(323)58

MÄNNL. JUGEND (11 BIS 15)
00:29:09TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, Felixgesamt4.(123)1

00:35:58Gymnasium WK2007SALAMON, Fabiangesamt25.(356)2

00:37:07Sengbach Trail Team2007PAFFRATH, Silasgesamt30.(78)3

00:40:206e Gymnasium WK2006HILVERKUS, Louisgesamt56.(62)4

FRAUEN (AB 16)
00:32:59Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, Birgitgesamt12.(73)1

00:34:141995DÖRPINGHAUS, Jolinegesamt15.(128)2

00:36:23Städtisches Gymnasium2003SCHOPPHOFF, Alissagesamt27.(80)3

00:37:22Kita Weidenkätzchen1987LÖHE, Sylviagesamt32.(70)4

00:37:39Kita Weidenkätzchen1986JAROSLAWSKI, Katigesamt39.(69)5

00:38:021978HAGER, Cordulagesamt43.(132)6

00:38:392002GANSE, Juliagesamt45.(131)7

00:38:53Team Ortlinghaus1958ELBERZHAGER, Gudrungesamt47.(91)8

00:39:011988SCHMIDT, Annagesamt48.(141)9

00:39:101967WEBER, Nataschagesamt49.(378)10

00:40:06Kita Weidenkätzchen1994RIEDESEL, Hannah Rebekkagesamt53.(72)11

00:40:06Kita Weidenkätzchen1995RIEDESEL, Mara Heleagesamt54.(71)12

00:41:542000KLEINE-VENNEKATE, Mariegesamt63.(268)13

00:41:571995SCHEIDLER, Alessagesamt64.(337)14

00:42:13Team Ortlinghaus1979DÖRING, Evagesamt68.(88)15

00:42:171991KLAUKE, Juliagesamt69.(136)16

00:42:201960KLAUKE, Ursulagesamt70.(137)17

00:42:382000BRADLEY, Emilygesamt72.(271)18

00:42:451997FEIN, Marie Christinegesamt76.(130)19

00:42:461961EWERS, Susannegesamt78.(129)20
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN (AB 16)
00:42:46Team Ortlinghaus1989BREHM, Beatricegesamt79.(86)21

00:42:522002ANNUNZIATA, Lenagesamt80.(124)22

00:43:062002BÖSE, Miragesamt82.(388)23

00:44:211969FELDGES, Kerstingesamt84.(284)24

00:44:37Team Ortlinghaus1995KORF, Ann Michelegesamt86.(108)25

00:44:511989SCHNEIDER, Anikagesamt91.(142)26

00:44:571987SELBACH, Katharinagesamt93.(144)27

00:45:12Team M.1989KLESPER, Juliagesamt94.(363)28

00:45:26Team Ortlinghaus1990FETTWEIß, Kimgesamt95.(93)29

00:45:26Team Ortlinghaus1994HEINZ, Siragesamt96.(100)30

00:46:09Team Ortlinghaus1988LENDERMANN, Lenagesamt98.(110)31

00:46:10Team Ortlinghaus1993THOMASER, Juliagesamt99.(117)32

00:46:392003KINZINGER, Lauragesamt100.(135)33

00:48:001969HUELSKAMP, Tatjanagesamt101.(133)34

00:48:01Baptistenkirche Dormagen1967BEDUHN, Anettegesamt102.(63)35

00:48:411968VOß, Petragesamt104.(146)36

00:49:221979SCHUH, Danielagesamt107.(143)37

00:49:591969MÜH, Yurdagülgesamt108.(369)38

00:50:23Team Ortlinghaus1956HELDUSER, Korneliagesamt109.(104)39

00:52:35Team Ortlinghaus1984STEENKEN, Martinagesamt110.(189)40

01:08:29Trauschia-Deutschland e.V.1952REICH, Annettegesamt111.(306)41

WEIBL. JUGEND (11 BIS 15)
00:32:272007PIOCH, Linagesamt8.(140)1

00:39:522007BENEDIX, Emmegesamt50.(320)2

00:39:572007BRELOWSKI, Clara Paulinegesamt51.(126)3

00:42:27CVJM Dhünn2005KOCH, Leanagesamt71.(65)4

00:42:392004LAMBECK, Janagesamt73.(334)5

00:45:402004VOM DORP, Liagesamt97.(145)6

00:49:042004GOHL, Annalenagesamt105.(322)7

WEIBL. KINDER (BIS 10)
00:48:312009PETERS, Noemigesamt103.(324)1
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